Pentru a avea grijii cu toatii evlavia de mantuirea sufletului vostru, vii ingiiduim 
prin cuprinsul celor de fatii, vouii, sotiei voastre ~i casei voastre in alciituirea sa 
obi~nuitii, ca sa puteti asculta in dieceza noastrii, din voia ~i incuviintarea noastrii 
deosebitii, una sau mai multe liturghii, intr-un loc de papas cuviincios ~i potrivit, 
nelipsind de acolo lumaniirile ~i celelalte odoare <biserice~ti> potrivite cu slujba 
dumnezeiascii, totu~i dupii ce vor fi fast indepartati cei afurisiti ~i pu~i sub interdictie. 
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Iar <scrisoarea> de fata sa ramana in putere vreme de un an ~i nu mai mutt. 
Oat la Alba Iulia, in a doua zi dupa sarbatoarea zamislirii Fericitei Fecioare, 

in anul Dornnului o mie trei sute optzeci ~i noua. 

464. 

Arh. fam. Erdody din Galg6c/Hlohovec (Slovacia). 
Orig., hartie, sigiliu aplicat (descriere preluatii din ed.). 
EDITII: Banffy, I, p. 421--422, nr. CCCII. 

1389 decembrie 10, Radom 

Nos, Maynus et Romanus Hericzski, comites illustris principis domini Miricii 
woyeuode Transalpini etc., necnon Dugoyus, magnifici principis domini Petri 
woyeuode Muldanensis marschalcus, ambassiatores, recognoscimus tenore praesentium 
publice profitentes, quod dum ad serenissimum principem dominum Wladislaum 
regem Poloniae etc., in legationis officio fuimus destinati, cum eodem domino 
Wladislao rege, nomine et pro parte prefati domini Miricii, domini nostri, cuius 
potestatem habuimus in nos transfusam, huiusmodi ordinationem fecimus, fedus 
amicitie inviolabilis ineundo ab utraque parte, temporibus perpetuis servandum 
irrefragabiliter et tenendum, et ipsum dominum Wladislaum regem supradictus 
dominus Miricius woyeuoda pro toto suo posse, atque potentia, dum ipsius auxilium 
affectando postulaverit ab insultu et hostili incursu regis Hungarie ac ipsius 
omagialium, et quorumlibet hominum sibi subditorum, debet et tenetur ornnimode 
adiuvare. Contra alios vero praedicti domini Wadislai regis emulos, aut iniuriatores 
quoslibet, iuxta sui liberi arbitrii beneplacitum iuvabit quemadmodum amico facere 
expedit, atque decet. 

Idemque dominus Wladislaus rex ad praedicti domini Miricii woyeuode 
postulationis affectum, ipsum contra prefatum regem Hungarie et quoslibet sibi 
subditos pro toto suo posse, et potentia debet et tenebitur adiuvare contra alios vero 
sepedicti domini Miricii woyeuodae emulos, aut iniuriatores quoslibet, iuxta sui 
liberi arbitrii beneplacitum sibi auxiliabitur, ut amicus.